
Uživatelská příručka 

5,6 GHz brýle 

 

  



2 

 

Obsah 

Úvod .............................................................................................................. 3 

Technické specifikace .................................................................................. 3 

Upozornění .................................................................................................... 3 

Upozornění k bateriím ................................................................................... 3 

Seznámení s produktem ................................................................................ 4 

Ovládání produktu ......................................................................................... 5 

Řešení nejčastějších problémů ..................................................................... 6 

 

 

  



3 

 

Úvod 

Děkujeme za zakoupení produktu a zároveň vás žádáme o dbejte pokynů 

této příručky pro bezpečí svoje i svých blízkých. 

Technické specifikace 

- Baterie:  3,7V 

- Váha : 164,7 

- Rozměry: 138x129x79 mm 

- Anténa: RP-SMA 

- Frekvence: 5,8Ghz 

- Kanály:  40 

- Display:  LCD 3“ 

- Rozlišení: 500x300 

Upozornění 

- Všechny čistící přípravky přibalené k produktu skladujte mimo dosah 

dětí 

- Ujistěte se že poutka jsou vždy pevně přichycená aby nedolšlo pádu 

brýlí z hlavy 

- Vždy kontrolujte stav brýlí 

- Pozor na ostré hrany 

- Při používání brýlí mějte 1,5m kolem sebe volný prostor 

Upozornění k bateriím 

- Baterie nikdy neskladujte v blízkosti tepla  

- Baterie nikdy zbytečně nepřebíjejte 

- Baterie skladujte v rozsahu 0-30 stupňů 

- Baterie skladujte na 30-60% nabité nikdy né na 0% nebo 100% 

- Baterie nikdy nevyhazujte do směsného odpadu 

- Neodcházejte od nabíječky ve které je zapojena baterie 

 



4 

 

Seznámení s produktem 

 

 



5 

 

 

 

Ovládání produktu 

- Brýle se zapínají dlouhým přidržením tlačítka “SCAN/ON/OFF“ 

- Pro automatické vyhledání frekvence  stiskněte tlačítko 

“SCAN/ON/OFF“ v tu chvíli se vpravo dole místo frekvence objeví 

slovo “SCAN“ dokud nezmizí tak se brýle sami ladí a tudíž nic 

nedělejte 

- Pro manuální ladění klikejte na tlačítka “ + “ a “ -“ dokud se obraz 

nevyjasní 

- Tlačítkem Menu přejdete do nastavení jasu displeje zobrazí se 

“Brightness“ neboli “jas“ talčítky “ + “ a “ - “ upravuje tuto hodnotu 

- Opětovným zmáčknutím  tlačítka Menu přejdete do nastavení 

“Contrast“ neboli “kontrast“ tlačítky “ + “ a “ - “ upravuje tuto 

hodnotu 

- Opětovným zmáčknutím  tlačítka Menu přejdete do nastavení 

“saturatuion“ neboli “saturace“ tlačítky “ + “ a “ - “ upravuje tuto 

hodnotu 

- Opětovným zmáčknutím  tlačítka Menu přejdete do nastavení příjmu 

signálu AV nebo AV input – AV je pro příjem signálu z dronů, AV input 

používejte pokud chcete do brýlí posílat obrazové signály z jiných 

zařízení kabelem pro to určeným Opět nastavení jedné nebo druhé 

funkce uděláte pomocí  tlačítek “ + “ a “ - “ 

- Nabíjejte brýle dokud kontrolka ze spodu brýlí nepřestane svítit 

  



6 

 

Řešení nejčastějších problémů 

- Display se nezapne  

o Baterie je vybitá – nabijte ji  

o Nedržíte tlačíko pro zapnutí dostatečně dlouho – podržte 

tlačítko pro zapnutí 

- Nezobrazuje se mi obraz z dronu 

o Dron je daleko od brýlí – přibližte se s dronem blíže k vám 

o Dron není zapnutý – zapněte dron 

o Brýle jsou vypnuté – zapněte je 

o Brýle jsou nastaveny na špatný frekvenci – znova ji nastavete 

nebo klikněte na automatické scanování 

o Dron má jiný frekvenční rozsah pro video než podporují brýle 

- Světlo dipleje mlátí do očí  

o Nastavení kontrastu,saturace, jasu není správné – přenastavte 

jejich hodnoty 

 


